
 

 

Ochranná fólie samolepicí UV STABIL 

Použití 

Ochranná fólie samolepící UV STABIL se 
vyznačuje vysokou UV stabilitou 180 dní. 
Fólie je určena k plošné ochraně povrchů, 
zejména při výrobě trapézových plechů, izolačních 
panelů a kuchyňských desek, ale i k zakrývání 
skel, rámů oken a dveří, podlah, lakovaných 
kovových ploch, např. karosérií. 

Velmi dobře zabrání znečištění zakrytého povrchu 
při lakování či malování. Skvěle se hodí při 
transportu, uskladnění či dalším zpracování výrobků a zboží. Ochranná fólie musí být lepena na suchý podklad, 
zbavený nečistot, prachu, tuků a olejů. Pro čištění zbytků lepidel z podkladu použijte izopropylalkohol (IPA čistič). 

Při lepení dbejte na dokonalé přilnutí fólie k podkladu. Při zatečení vody mezi chráněnou plochu a folii je nejprve 
nutné zajistit vyschnutí vody a teprve poté je možné fólii odstranit. V opačném případě může dojít k nežádoucímu 
přenosu lepidla na lepenou plochu. Neručíme za jakékoliv škody způsobené nevhodným použitím, nesprávnou 
aplikací nebo nedodržením technologických postupů. 

Technický popis 

Ochranná fólie samolepicí je vyrobena z modifikované PE fólie jednostranně opatřené akrylátovým lepidlem. 

Materiál fólie modifikovaná PE fólie 
Lepidlo akrylátové 2-4 g/m2 

Barva transparentní modrá 
 
Tloušťka fólie 0,03 mm 
Tloušťka celkem 0,033 mm 
Lepivost na oceli 0,6 N / cm (AFERA 50001) 
 
Skladování 5 až 25 °C, v suchu, chraňte před nepříznivými vlivy (oleji, teplem, UV zářením) 
Aplikační teplota 18–25 °C 
Tepelná odolnost -40 až +90 °C 
Odolnost proti UV nejméně 6 měsíců 

Rozměry 

délka šířka (cm) 

100 m  500 1000 
ks/balení  2 1 
 

F41 UV STABIL  


